
Technická specifikace

Název akce : ,,II/125 Kolín - PHS" - PD
Místo realizace akce : Silnice Č.II/125 v nejbližším okolí mostu přes Labe, okres Kolín,
kraj Středočeský, katastrální území Kolín

,: i 'ij °" S
OHRADA cm

t2 % Z: ':':: K'

" "'I,.- . 35.1

i, ( m 3g

j " oj' ":J 322

83 "' <--' . 2 0352 2 ·joL " ' """ -;y" \" ,,%"
B3 g'-' ·'1"-(Q"A " .,:, ,= '"'-'

' u ;";'4Yj,,,,,,.,. Tři Dvc
84 L,, 70,804 "" " .. g("' 3275

h /> 85 """" ,'"·Y·'""
. ' · RJy l "'· "'·.". .JŠTITARY ~=,=A "'" p,)/

C

, ,,lŠ' """ "" " ,; : '""'"' " Labe
" 1 A98 0,154 {O" 86 039 ·.

. 6P,,,W, :q,7
;',5 " ""jíš l" fi'""y

dovesnice l \ ' 12:55 "i " ' ,,vá,šťářalka

Staničení provozní: 71 - 72 km CMS: Kolín MT: Ing. Milan Jeřábek

A/Základní popis akce:
Provedení doplnění protihlukových stěn (dále jen PHS) na mostě a obou předpolích mostu
přes Labe v Kolíně ev.č. 125-034 dle předběžných výsledků hlukové studie (přiloženo) ve
variantě výhledových parametrů hlukové zátěže od dopravy na silnici II/125 procházející
městem Kolín.
Projektové práce budou vycházet z přiložené hlukové studie. Součástí projektu bude podrobná
akustická studie a měření.
Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu sloučené PD pro stavební a územní
řízení, PDPS, AD a výkon IČ k získání SP stavby a to včetně zajištění majetkoprávních
smluv. Majetkoprávní přípravu pro případný výkup pozemků požadujeme zajistit postupem
stanoveným v Metodickém pokynu pro výkon majetkoprávní přípravy dopravních staveb,
v platném znění. Výkupy pozemků budou provedeny na podkladě geometrického plánu před
zahájením realizace stavby. Součástí PD bude také ověření inženýrských sítí a geologický
průzkum.
Projektové práce budou zpracovány dle dostupných podkladů a bude navržena technologie
opravy v nejvýhodnější variantě pro správce mostu a komunikace. Celý projekt doplnění PHS
na silnici II/125 bude koordinován s projektem opravy mostu ev.č. 125-034.

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu:
l. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu DUR a DSP (předpokládá se

sloučené stavební a územní řízení), PDPS, AD a výkon IČ k získání SP stavby a to

1/3



včetně zajištění majetkoprávních smluv. Zpracování mapových podkladů na základě
zaměření a obstarání podkladů u majitelů a správců inženýrských sítí (zaměření).

2. Zaměřeného polohopisu a výškopisu lokality nezbytného pro zpracování projektové
dokumentace včetně zaměření viditelných znaků podzemních inženýrských sítí,
solitérních stromů od průměru 10 cm, chodníků, ulic, vjezdů, parkovacích ploch,
vodních ploch, drážního zařízení včetně kolejí a trakčního vedení a ostatních předmětů
měření.

3. Zákres sítí do mapového podkladu. Podzemní inženýrské sítě budou zobrazeny podle
dodaných podkladů od jejich správců. Pokud budou získána digitální data, budou tyto
sítě zakresleny jako ověřené. Ostatní budou zakresleny podle převzatých podkladů
neověřenou značkou.

4. Dokumentace pro stavební povolení a projektová dokumentace pro provedení stavby
bude zpracovaná dle požadavků souvisejících zákonů a vyhlášek a v souladu se
smlouvou a požadavky objednatele.

5. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení bude realizován v souladu se
smlouvou, požadavky norem, předpisů a požadavky objednatele včetně jeho směrnic a
interních postupů.

6. výkon autorského dozoru stavby. Součástí předmětu plnění je výkon ad, který bude
probíhat od zahájení stavby až do vydání kolaudačního souhlasu a který bude
vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán přílohou č. 5
technických kvalitativních podmínek č. l (viz http://www.pjpk.cz/TKp_01.htrn).

7. Bude řádně dokončena majetkoprávní příprava této akce, tj. budou smluvně
oboustranně upraveny vztahy k pozemkům zabraným dočasně či trvale stavbou -
uzavření Smluv o Smlouvách budoucích kupních či darovacích, Smlouvy nájemní či o
výpůjčce. Budou oboustranně podepsány Smlouvy o smlouvách budoucích na
provedení přeložek inženýrských sítí a Smlouvy o smlouvách budoucích na věcná
břemena.

8. Navržené DIO bude odsouhlaseno PČR DI Kolín včetně projednání s Městem Kolín a
Českými přístavy.

Specifikace rozhodujících stavebních objektů:

· Úprava chodníků, opěrných zdí, vstupu na schodiště, nájezdových ramp a říms mostu
pro instalaci PHS v požadovaném rozsahu

· Realizace PHS v požadovaném rozsahu dle aktualizované hlukové studie
· Přeložky inženýrských sítí
· DIO, včetně údržby objízdných a obchůzných tras

Cl Předpokládaná technologie opravy:
Osazení nových phs dle hlukové studie v její výhledové variantě.

DI Zdůvodnění záměru akce :
Dlouhodobé dodržení míry hlukové zátěže z komunikace Iltř městem Kolín v úseku mostu
ev.č. 125-034 ajeho nejbližšího okolí.

El Předpokládaný termín realizace stavby: předpoklad zahájení výběru zhotovitele
stavby v r. 2019 až 2020

2/3



Kontakt :
Miroslav Dostál hlavní mostní technik KSÚS SK, mobil email:

Ing. Milan Jeřábek, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil email:

Příloha:

l. Hluková studie - součást podkladů pro zpracování projektu stavby II/125 Kolín -
most přes Labe v Kolíně III. etapa

Zpracoval: Ing. Milan Jeřábek
Datum 22.11.2018

3/3


